
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계,기타특별회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 교통체계 개선 및 사고예방(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교통행정과 7,489,559 12,290,324 △4,800,765

시             10,500

구          7,479,059

대중교통 안전 확보 5,902,162 10,697,431 △4,795,269

시             10,500

구          5,891,662

교통체계 개선 및 사고예방(주차장) 213,626 442,089 △228,463

교통안전시설물 설치.정비 133,680 164,500 △30,820

201 일반운영비 180 0 180

02 공공운영비 180 0 180

  ○교통안전시설물(영주고가도로 LED) 전기요금
                  180      15,000원*12월

401 시설비및부대비 133,500 164,500 △31,000

01 시설비 133,500 164,500 △31,000

  ○잔류표시기 정비                 1,500

  ○주·정차 금지선 도색 등                30,000

  ○각종 교통시설물 정비보수(반사경,표지판,볼
    라드등)                60,000

  ○미끄럼방지공사                42,000

  300,000원*5대

  3,000원*10,000㎡

      60,000,000원

  50,000원*840㎡

시민교통안전 의식 계도 4,900 4,400 500

201 일반운영비 2,600 2,300 300

01 사무관리비 2,600 2,300 300

  ○"교통안전의달"행사 운영용품                 2,600

    ㅇ현수막                   800

    ㅇ어깨띠                   600

    ㅇ홍보물                 1,200

  80,000원*10매

  3,000원*2종*100매

  300원*4,000매

203 업무추진비 2,000 1,800 200

03 시책추진업무추진비 2,000 1,800 200

  ○교통행정시책추진                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 300 300 0

10 행사실비보상금 300 300 0

  ○어린이 교통안전교실 강사료
                  300      50,000원*3명*2회

광복로 차 없는 거리 조성 54,596 52,739 1,857

101 인건비 48,996 46,639 2,357

04 기간제근로자등보수 48,996 46,639 2,357

  ○임시주차장 운영요원                17,862

    ㅇ인부임(유급휴일수당포함)
               15,423

    ㅇ급량비                 2,184

    ㅇ근무복                   105

        49,430원*3명*104일

  7,000원*3명*104일

  35,000원*3명
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 교통체계 개선 및 사고예방(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ방한복                   150

  ○차량통제요원                30,194

    ㅇ인부임(유급휴일수당 포함)
               25,704

    ㅇ급량비                 3,640

    ㅇ근무복                   350

    ㅇ방한복                   500

  ○고용보험 부담금                   611

  ○산재보험 부담금                   329

  50,000원*3명

        49,430원*10명*52일

  7,000원*10명*52일

  35,000원*10명

  50,000원*10명

  46,951,000원*1.3%

  46,951,000원*0.7%

201 일반운영비 5,600 6,100 △500

01 사무관리비 5,600 6,100 △500

  ○특별근무자 급량비                 2,100

  ○운영용품                 1,500

  ○홍보전단지                 1,000

  ○홍보현수막                 1,000

  7,000원*3명*100회

  1,500,000원

  200원*5,000매

  100,000원*10매

교통안전정책심의위원회 운영 20,450 450 20,000

201 일반운영비 450 450 0

01 사무관리비 450 450 0

  ○교통안전심의위원회 참석수당                   350

  ○운영용품                   100

  70,000원*5명

  100,000원

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○교통안전 기본계획 수립                20,000  20,000,000원*1식

주·정차 질서 확립(주차장) 405,768 434,117 △28,349

주차단속 및 계도 활동 전개 281,468 305,811 △24,343

101 인건비 155,176 177,520 △22,344

04 기간제근로자등보수 155,176 177,520 △22,344

  ○주차단속보조               124,403

    ㅇ인부임(유급휴일수당 포함)               107,363

      · 기간제(242일) 근로자
               71,773

      · 기간제(120일) 근로자
               35,590

    ㅇ급량비                12,600

      · 기간제(242일) 근로자
                8,400

      · 기간제(120일) 근로자
                4,200

    ㅇ단속보조원 제복                 4,440

      · 춘추복                 2,160

      · 하복                   360

          49,430원*6명*242일

          49,430원*6명*120일

          7,000원*6명*20일*10월

          7,000원*6명*20일*5월

  180,000원*12명

  30,000원*12명
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 주·정차 질서 확립(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      · 동복                 1,920

  ○단속자료입력 보조                17,895

    ㅇ인부임(유급휴일수당 포함)                17,895

      · 기간제(242일) 근로자
               11,963

      · 기간제(120일) 근로자
                5,932

  ○국민연금 부담금                 6,204

  ○건강보험 부담금                 3,674

  ○고용보험 부담금                 1,793

  ○산재보험 부담금                   966

  ○노인장기요양보험 부담금                   241

  160,000원*12명

          49,430원*1명*242일

          49,430원*1명*120일

  137,858,000원*4.5%

  137,858,000원*2.665%

  137,858,000원*1.3%

  137,858,000원*0.7%

  3,674,000원*6.55%

201 일반운영비 51,095 50,696 399

01 사무관리비 32,882 33,064 △182

  ○주정차 단속 용품                 8,370

    ㅇ과태료스티커                 5,100

    ㅇ홍보물                   900

    ㅇ소모품                   960

    ㅇ주정차 단속안내 현수막                   960

    ㅇ주정차 단속안내 입간판                   450

  ○주정차 단속자료입력 전산용품                 9,222

    ㅇ잉크카트리지(컬러)                 3,600

    ㅇ잉크카트리지(검정)                 1,800

    ㅇ수기단속 사전통보서 전산용지
                2,340

    ㅇ잉크젯 전용 인화지                   792

    ㅇ프린터 토너                   690

  ○주정차 단속공무원 제복                 1,850

    ㅇ춘추복                   900

    ㅇ하복                   150

    ㅇ동복                   800

  ○야간주차단속 급량비                 9,408

  ○휴일주차단속 급량비                 4,032

  8,500원*600권

  3,000원*300권

  80,000원*12월

  80,000원*12매

  150,000원*3개

  150,000원*2개*12월

  150,000원*1개*12월

        65,000원*3상자*12월

  22,000원*3권*12월

  230,000원*3개

  180,000원*5명

  30,000원*5명

  160,000원*5명

  7,000원*8명*14일*12월

  7,000원*8명*6일*12월

02 공공운영비 18,213 17,632 581

  ○교통지도단속차량 공공요금                 1,148

    ㅇ자동차세                   124

    ㅇ자동차 보험료                   700

    ㅇ자동차 환경개선부담금                   240

    ㅇ이륜차 책임보험료                    84

  ○이륜차 유지비                   720

  ○승합차 유지비                16,000

  ○디지털카메라 유지비                   345

  62,000원*2대*1회

  350,000원*2대

  60,000원*2대*2회

  83,640원*1대

  60,000원*1대*12월

  8,000,000원*2대

  11,500,000원*3%
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 주·정차 질서 확립(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

204 직무수행경비 14,400 0 14,400

03 특정업무경비 14,400 0 14,400

  ○대민활동비                14,400  50,000원*24명*12월

301 일반보상금 49,255 33,595 15,660

09 공익근무요원보상금 49,255 33,595 15,660

  ○주정차 단속보조                49,255

    ㅇ봉급                12,672

    ㅇ중식비                15,840

    ㅇ교통비                 8,237

    ㅇ야간단속급식비                 8,064

    ㅇ피복비                 1,872

    ㅇ방한복                   888

    ㅇ공익근무요원 부상치료비                 1,000

    ㅇ공익근무요원 재해보상금                   682

      ·사망                   213

      ·장애                   469

  88,000원*12명*12월

  5,000원*12명*22일*12월

  2,600원*12명*22일*12월

  7,000원*12명*8일*12월

  156,000원*12명

  74,000원*12명

  1,000,000원

  985,600원*36배*12명*0.05%

  985,600원*12배*12명*0.33%

307 민간이전 11,542 0 11,542

07 연금지급금 11,542 0 11,542

  ○재해보상 부담금                 1,542

  ○사망조위금                10,000

  1,168,169,000원*0.132%

  10,000,000원

무인주차단속 시스템 운영 45,990 46,410 △420

201 일반운영비 42,390 46,410 △4,020

01 사무관리비 1,170 1,170 0

  ○무인 주차단속위반 사전통보서
                1,170      65,000원*1.5상자*12월

02 공공운영비 41,220 45,240 △4,020

  ○시설장비유지비                26,820

    ㅇ고정형 무인주차단속카메라 유지보수비
               14,740

    ㅇ주행형 무인주차단속카메라 유지보수비
                2,280

    ㅇCCTV 부품교체 및 관리비                 9,000

    ㅇ무전기 유지비                   800

  ○무인단속카메라 공공요금                14,400

    ㅇ전기요금                 1,680

    ㅇ인터넷 회선 사용료(자동형)
               10,560

    ㅇ인터넷 회선 사용료(수동형)
                2,160

        184,244,000원*8%

        28,500,000원*8%

  1,000,000원*9개

  10,000,000원*8%

  20,000원*7대*12월

        220,000원*4개소*12월

        60,000원*3개소*12월

405 자산취득비 3,600 0 3,600

01 자산및물품취득비 3,600 0 3,600
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 주·정차 질서 확립(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○무인단속시스템운영 PC구입                 3,600  1,200,000원*3대

주정차과태료 부과·징수 78,310 81,896 △3,586

101 인건비 16,216 12,261 3,955

04 기간제근로자등보수 16,216 12,261 3,955

  ○과태료 체납·압류조회 및 전산입력 보조                16,216

    ㅇ인부임(유급휴일수당 포함)
               14,829

    ㅇ국민연금부담금                   668

    ㅇ건강보험 부담금                   396

    ㅇ산재보험 부담금                   104

    ㅇ고용보험 부담금                   193

    ㅇ노인장기요양보험 부담금                    26

        49,430원*2명*150일

  14,829,000원*4.5%

  14,829,000원*2.665%

  14,829,000원*0.7%

  14,829,000원*1.3%

  396,000원*6.55%

201 일반운영비 55,612 63,282 △7,670

01 사무관리비 13,612 15,282 △1,670

  ○주·정차 과태료 과징용품                 3,312

    ㅇ고지서,독촉장                 3,120

    ㅇ압류촉탁 주소용 라벨
                  192

  ○주·정차 과태료 전산용품                 4,300

    ㅇ프린터 토너                 2,700

    ㅇ드럼                   800

    ㅇ전산용지등                   800

  ○ 주·정차 과태료 고지서 발송 용역비
                6,000

  65,000원*4상자*12월

        16,000원*1상자*12월

  450,000원*6개

  800,000원*1개

  800,000원

      500,000원*12월

02 공공운영비 42,000 48,000 △6,000

  ○주·정차과태료 발송 우편요금
               42,000      3,500,000원*12월

303 포상금 6,482 6,353 129

01 포상금 6,482 6,353 129

  ○지난년도 주·정차과태료 징수포상금                 6,482

    ㅇ지난년도 1년차 체납액 징수
                  185

    ㅇ지난년도 2년차 체납액 징수
                  650

    ㅇ지난년도 3년차 체납액 징수
                5,647

        370,000,000원*15%*1%*1/3

        650,000,000원*10%*3%*1/3

        8,470,000,000원*4%*5%*1/3

교통유발시설물 및 자동차관리 12,424 11,937 487

교통유발부담금 부과 6,999 6,642 357

101 인건비 6,674 6,317 357

04 기간제근로자등보수 6,674 6,317 357

  ○교통유발부담금 조사 인부임(유급휴일수당 포
    함)                 6,674      49,430원*9명*15일
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 교통유발시설물 및 자동차관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 325 325 0

01 사무관리비 325 325 0

  ○교통유발부담금 고지서, 독촉장
                  325      65,000원*5상자

자동차관리 2,965 2,835 130

201 일반운영비 2,965 2,835 130

01 사무관리비 2,965 2,835 130

  ○서식인쇄                 2,665

    ㅇ책임보험 가입촉구서                   325

    ㅇ책임보험 과태료 부과예고서
                  325

    ㅇ과태료 고지서,독촉장                   650

    ㅇ정기검사명령서                   195

    ㅇ기간경과안내서                   325

    ㅇ과태료 납부서                   325

    ㅇ과태료 독촉장                   325

    ㅇ과태료 압류통지서                   195

  ○과태료 체납자 체납처분                   300

    ㅇ압류 및 해지촉탁 수수료                   300

  65,000원*5상자

        65,000원*5상자

  65,000원*10상자

  65,000원*3상자

  65,000원*5상자

  65,000원*5상자

  65,000원*5상자

  65,000원*3상자

  3,000원*100건

인구관리지원 2,460 2,460 0

301 일반보상금 2,460 2,460 0

12 기타보상금 2,460 2,460 0

  ○공영주차장 이용권 제공(전입세대)
                1,500

  ○공영주차장 이용권 제공(1가구3자녀이상)
                  960

      1,000원*10매*150명

      1,000원*10매*8명*12월

주차장 확충(주차장) 5,270,344 9,809,288 △4,538,944

시             10,500

구          5,259,844

소규모 공영주차장 건립 170,000 719,135 △549,135

401 시설비및부대비 170,000 719,135 △549,135

01 시설비 170,000 712,734 △542,734

  ○보수종합시장 공영주차장 부지매입 및 조성
              170,000      170,000,000원

공영주차장 유지·관리 116,036 50,036 66,000

201 일반운영비 14,036 19,036 △5,000

01 사무관리비 10,000 15,000 △5,000

  ○공영주차장 위탁관리 감정평가수수료
               10,000      2,500,000원*4개소

02 공공운영비 4,036 4,036 0

  ○용두산공영주차장 전기안전관리자 위탁수수료
                1,056      88,000원*12월
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 주차장 확충(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○보수, 영주공영주차장 소방시설 점검수수료
                  880

  ○용두산공영주차장 소방시설 점검수수료
                  550

  ○공영주차장 입찰등록 수수료                    50

  ○공영주차장 낙찰 수수료                 1,500

      440,000원*2개소

      550,000원*1개소

  5,000원*10건

  150,000원*10건

207 연구개발비 60,000 0 60,000

01 연구용역비 60,000 0 60,000

  ○주차장 수급실태조사 용역                60,000  60,000,000원

401 시설비및부대비 42,000 31,000 11,000

01 시설비 42,000 31,000 11,000

  ○공영주차장 유지보수비                30,000

  ○노외주차장 주차관제장치 및 CCTV유지보수                10,000

    ㅇ유지보수                10,000

  ○공영주차장 안내판 교체                 2,000

  30,000,000원

  10,000,000원

  200,000원*10개소

그린주차사업 지원 15,000 9,000 6,000

시             10,500

구              4,500

402 민간자본이전 15,000 9,000 6,000

시             10,500

구              4,500

01 민간자본보조 15,000 9,000 6,000

  ○그린주차사업 지원                15,000  3,000,000원*5개소

시             10,500

구              4,500

주거지전용주차제 관리 13,180 13,080 100

201 일반운영비 9,180 9,080 100

01 사무관리비 8,380 8,380 0

  ○주차정보시스템 관리용품                 8,380

    ㅇ플로터용지                   400

    ㅇ플로터잉크                 1,200

    ㅇ플로터헤드                 1,000

    ㅇ칼라프린터 토너                 3,600

    ㅇ칼라프린터 용지                   500

    ㅇ주거지 주차요금 고지서 제작
                  180

    ㅇ주거지 배정자 차량부착용 표찰 제작
                1,500

  40,000원*10롤

  200,000원*6개

  200,000원*5개

  1,800,000원*2세트

  100,000원*5롤

        60,000원*3상자

        300원*5,000매

02 공공운영비 800 700 100

  ○주차요금 발송 우편요금                   800  250원*400건*8회

308 자치단체등이전 4,000 4,000 0

05 자치단체간부담금 4,000 4,000 0
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 주차장 확충(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주차정보시스템 유지보수비                 4,000  4,000,000원

청사주차장 유지·관리 44,736 46,736 △2,000

201 일반운영비 44,736 46,736 △2,000

01 사무관리비 26,336 26,336 0

  ○정기점검 수수료                22,836

  ○일일결산서 등 제서식                   500

  ○방화관리 점검수수료                 3,000

  1,903,000원*12월

  500,000원

  250,000원*12월

02 공공운영비 18,400 20,400 △2,000

  ○청사주차장 공공요금                 5,400

    ㅇ전기요금                 2,400

    ㅇ사고배상 책임보험료                 2,000

    ㅇ정기검사료                 1,000

  ○청사주차장 유지보수비                13,000

  200,000원*12월

  2,000,000원

  1,000,000원

  13,000,000원

예비적 재원관리 4,911,392 4,319,397 591,995

801 예비비 4,911,392 4,319,397 591,995

01 예비비 4,911,392 4,319,397 591,995

  ○예비비             4,911,392  4,911,392,000원

행정운영경비(교통행정과) 1,587,397 1,592,893 △5,496

인력운영비(주차장) 1,496,818 1,508,364 △11,546

교통행정과 인력운영비 1,355,329 1,368,887 △13,558

101 인건비 1,150,648 1,108,084 42,564

01 보수 1,150,648 1,108,084 42,564

  ○봉급               611,808

    ㅇ5급                37,348

    ㅇ6급               125,384

    ㅇ7급               172,128

    ㅇ8급                69,916

    ㅇ9급                12,283

    ㅇ기능7급                27,680

    ㅇ기능8급               121,025

    ㅇ기능9급                46,044

  ○정근수당                50,984

  ○시간외근무수당                70,636

    ㅇ5급                 3,336

    ㅇ6급                 8,492

    ㅇ6급(주차단속)
                4,194

    ㅇ7급                15,236

    ㅇ7급(주차단속)
                3,762

  2,961,300원*1명*12월*1.051

  2,485,400원*4명*12월*1.051

  1,949,700원*7명*12월*1.051

  1,385,900원*4명*12월*1.051

  973,900원*1명*12월*1.051

  2,194,700원*1명*12월*1.051

  1,919,200원*5명*12월*1.051

  1,825,400원*2명*12월*1.051

  611,808,000원*1/12

  9,796원*1명*27시간*12월*1.051

  8,312원*3명*27시간*12월*1.051

        8,312원*1명*40시간*12월*1.051

  7,457원*6명*27시간*12월*1.051

        7,457원*1명*40시간*12월*1.051
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ8급                 9,102

    ㅇ9급                 2,041

    ㅇ기능7급(주차단속)
                3,762

    ㅇ기능8급(주차단속)
               10,113

    ㅇ기능8급                 4,551

    ㅇ기능9급(주차단속)
                6,047

  ○정액수당                78,492

    ㅇ가족수당                18,240

      ·배우자                 9,360

      ·부모·자녀                 8,880

    ㅇ자녀학비보조수당                 7,983

      ·고등학생                 6,943

      ·중학생                 1,040

    ㅇ육아휴직수당                12,000

    ㅇ정근수당가산금                27,840

      ·25년이상                 9,360

      ·20년이상                 9,240

      ·15년이상                 4,800

      ·10년이상                 1,440

      ·5년이상                 3,000

    ㅇ대우공무원수당                 9,789

    ㅇ기술업무수당                   720

      ·6급~7급                   720

    ㅇ기술업무수당가산금                   360

      ·기사                   360

    ㅇ자동차운전 및 정비업무수당
                  960

    ㅇ업무대행수당                   600

  ○명예.조기퇴직수당                80,000

  ○정액급식비                39,000

  ○교통보조비                37,680

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                18,720

    ㅇ8급이하                17,280

  ○명절휴가비                61,181

  ○가계지원비               102,172

  ○연가보상비                18,695

  6,682원*4명*27시간*12월*1.051

  5,993원*1명*27시간*12월*1.051

        7,457원*1명*40시간*12월*1.051

        6,682원*3명*40시간*12월*1.051

  6,682원*2명*27시간*12월*1.051

        5,993원*2명*40시간*12월*1.051

  40,000원*25명*0.78*12월

  20,000원*25명*1.48*12월

  433,880원*25명*0.16*4회

  51,990원*25명*0.20*4회

  1,000,000원*1명*12월

  130,000원*6명*12월

  110,000원*7명*12월

  80,000원*5명*12월

  60,000원*2명*12월

  50,000원*5명*12월

  611,808,000원*4.8%*1/3

  30,000원*2명*12월

  30,000원*1명*12월

        40,000원*2명*12월

  50,000원*1명*12월

  80,000,000원

  130,000원*25명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*12명*12월

  120,000원*12명*12월

  611,808,000원*1/12*120%

  611,808,000원*16.7%

  611,808,000원*11/360

204 직무수행경비 39,000 54,600 △15,600

02 직급보조비 39,000 39,000 0

  ○직급보조비                39,000
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 7,440

    ㅇ7급                13,440

    ㅇ8급~9급                15,120

  250,000원*1명*12월

  155,000원*4명*12월

  140,000원*8명*12월

  105,000원*12명*12월

304 연금부담금등 165,681 190,675 △24,994

01 연금부담금 132,037 160,063 △28,026

  ○연금부담금                78,268

  ○보전금                27,184

  ○퇴직수당부담금                26,585

  1,168,169,000원*6.7%

  1,168,169,000원*2.327%

  1,168,169,000원*2.2757%

02 국민건강보험금 33,644 30,612 3,032

  ○국민건강보험 부담금
               31,575

  ○노인장기요양보험 부담금
                2,069

      1,184,778,000원*2.665%

      31,575,000원*6.55%

청원경찰 인력운영비 43,843 40,307 3,536

101 인건비 43,843 40,307 3,536

02 기타직보수 43,843 40,307 3,536

  ○주차장관리 청원경찰                43,339

    ㅇ봉급                22,558

    ㅇ정근수당                 1,880

    ㅇ시간외근무수당
                3,463

    ㅇ가족수당                   960

      ·배우자                   480

      ·부모·자녀                   480

    ㅇ자녀학비보조수당                 1,944

      ·고등학생                 1,736

      ·중학생                   208

    ㅇ정근수당가산금                   960

      ·15년이상                   960

    ㅇ정액급식비                 1,560

    ㅇ교통보조비                 1,440

    ㅇ명절휴가비                 2,256

    ㅇ가계지원비                 3,768

    ㅇ연가보상비                   690

    ㅇ직급보조비                 1,260

    ㅇ대민활동비                   600

  ○고용보험 부담금                   504

  1,788,600원*1명*12월*1.051

  22,558,000원*1/12

        6,863원*1명*40시간*12월*1.051

  40,000원*1명*12월

  20,000원*2명*12월

  433,880원*1명*4회

  51,990원*1명*4회

  80,000원*1명*12월

  130,000원*1명*12월

  120,000원*1명*12월

  22,558,000원*1/12*120%

  22,558,000원*16.7%

  22,558,000원*11/360

  105,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  38,756,000원*1.3%

무기계약근로자 인력운영비 97,646 99,170 △1,524

101 인건비 97,646 99,170 △1,524

03 무기계약근로자보수 97,646 99,170 △1,524
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주차관리원                24,157

    ㅇ기본급                12,978

    ㅇ가족수당                   480

      ·배우자수당                   480

    ㅇ기말수당                   817

    ㅇ정액급식비                 1,320

    ㅇ가계보조비                   360

    ㅇ교통보조비                 1,680

    ㅇ명절휴가비                 1,634

    ㅇ시간외근무수당
                1,874

    ㅇ연차유급휴가수당
                  900

    ㅇ대민봉사비                   600

    ㅇ초과근무 급량비                 1,344

    ㅇ피복비                   170

  ○주차단속원                22,285

    ㅇ기본급                12,025

    ㅇ기말수당                   770

    ㅇ정액급식비                 1,320

    ㅇ가계보조비                   360

    ㅇ교통보조비                 1,680

    ㅇ명절휴가비                 1,539

    ㅇ시간외근무수당
                1,769

    ㅇ연차유급휴가수당
                  708

    ㅇ대민봉사비                   600

    ㅇ초과근무 급량비                 1,344

    ㅇ피복비                   170

  ○밤샘주차,방치차량 단속보조                23,698

    ㅇ기본급                13,121

    ㅇ기말수당                   825

    ㅇ정액급식비                 1,320

    ㅇ가계보조비                   360

    ㅇ교통보조비                 1,680

    ㅇ명절휴가비                 1,649

    ㅇ시간외근무수당
                1,890

    ㅇ연차유급휴가수당
                  907

    ㅇ대민봉사비                   600

    ㅇ초과근무 급량비                 1,176

    ㅇ피복비                   170

  1,081,480원*1명*12월

  40,000원*1명*12월

  16,338,000원*1/12*60%

  110,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  140,000원*1명*12월

  16,338,000원*1/12*120%

        1,411,500원*1/226*150%*200시간

        1,411,500원*1/226*8시간*18일

  50,000원*1명*12월

  7,000원*16일*12월

  170,000원

  1,002,020원*1명*12월

  15,385,000원*1/12*60%

  110,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  140,000원*1명*12월

  15,385,000원*1/12*120%

        1,332,083원*1/226*150%*200시간

        1,332,083원*1/226*8시간*15일

  50,000원*1명*12월

  7,000원*16일*12월

  170,000원

  1,093,380원*1명*12월

  16,481,000원*1/12*60%

  110,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  140,000원*1명*12월

  16,481,000원*1/12*120%

        1,423,417원*1/226*150%*200시간

        1,423,417원*1/226*8시간*18일

  50,000원*1명*12월

  7,000원*14일*12월

  170,000원
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○국민연금부담금                 3,134

  ○건강보험 부담금                 1,856

  ○고용보험 부담금                   906

  ○산재보험 부담금                   488

  ○노인장기요양보험 부담금                   122

  ○공상치료비                 1,000

  ○퇴직금                10,000

  ○순직보상금                10,000

  69,630,000원*4.5%

  69,630,000원*2.665%

  69,630,000원*1.3%

  69,630,000원*0.7%

  1,856,000원*6.55%

  1,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

기본경비(주차장) 90,579 84,529 6,050

부서기본경비 90,579 84,529 6,050

201 일반운영비 11,259 10,609 650

01 사무관리비 11,259 10,609 650

  ○부서운영 기본수용비                 6,975

  ○기본업무수행급량비                 4,284

  279,000원*25명

  7,000원*3식*17명*12월

202 여비 73,920 73,920 0

01 국내여비 48,960 48,960 0

  ○기본업무수행여비                48,960  240,000원*17명*12월

02 월액여비 24,960 24,960 0

  ○주차단속요원                24,960  260,000원*8명*12월

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 0 1,200

01 직책급업무수행경비 1,200 0 1,200

  ○5급                 1,200  100,000원*1명*12월
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